
ZARZĄDZENIE NR OA.0050. 44.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy
Miejskiej Kolo oraz podania do publicznej wiadomości wykazu tej nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 ust. l, art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. póz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762,
1906, 2029) zarządza, co następuje:
§ l. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 3 lat część nieruchomości o powierzchni 200 m2
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło położonej w Kole, w rejonie ulicy Fleszarowej-Muskał
oznaczonej nr geodezyjnym 36/10 ark. mapy 43 o powierzchni całkowitej 0,0510 ha, dla której Sąd
Rejonowy w Kole prowadzi księgę wieczystą ICN1K/00031902/0, na rzecz Miejskiego Ośrodka
Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole w celu prowadzenia działalności statutowej ośrodka.

§ 2. Wykaz niemchomości przeznaczonej do użyczenia, o której mowa w § l stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim
w Kole, a informacja o wywieszeniu tego wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez
ogłoszenie w prasie lokalnej, także na stronie intemetowej urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Spraw Lokalowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR I TRZ

Krzyszt f itkowski



Załącznik nr l do zarządzenia nr OA. 0050. 44 .2024
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 28 marca 2024 r.

Działając na podstawie art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. póz. 344 ze zm.)

Burmistrz Miasta Koła podaje do publicznej wiadomości

WYKAZ

nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w użyczenie

Lp Nieruchomość

Część działki
nr 36/10

/ark. mapy 43/
ul.

Fleszarowej-
Muskat

NrKW

KN1K/00031902/0

Pow.
całkowita

działki

510

Przeznaczenie

nieruchomości

i sposób zagosp.

Opis
nieruchomości

Działka w

Wysokość
opłaty

Teren
~miastaJ Koła^r zabud"owana
zieleń parkowa- _"bu_dynkiem

ZP

Brak
(Umowa

przeznaczonym użyczenia)
na cele

stahitowe.

Termin
zagosp.

Siata

Termin
wnoszenia

opłaty

Forma

prawna
Uwagi

Użyczenie
części działki

Umowa przeznaczonej
użyczenia na cele statutowe

o pow. 200,00
m

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni, tj. od dnia 28.03.2024 r. do 18.04.2024 r.

Sprawę prowadzi: Aneta Piskorska, tel. 63 26 27 517

BU STR2

^zy- tof Wfiikowsld


